[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2017                                                                                                                   № 068-ПГ
О награждении Благодарственным письмом

Главы сельского поселения Хатанга

       За значительный личный вклад и плодотворную работу в системе органов внутренних дел и в связи с празднованием Дня сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

наградить Благодарственным письмом Главы сельского поселения Хатанга:

-  Смищук Артема Васильевича, участкового уполномоченного полиции Отделения полиции Отдела Министерства внутренних дел России по Таймырскому Долгано-Ненецкому муниципальному  району;
-  Чуприна Ивана Алексеевича, участкового уполномоченного полиции Отделения полиции Отдела Министерства внутренних дел России по Таймырскому Долгано-Ненецкому муниципальному  району.
Глава сельского поселения Хатанга                                                             А. В. Кулешов